[bookmark: _GoBack]（様式第３号）
第　　　　　号
平成　年　月　日

　大町町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
 　                               　　  　  氏名　　　　       印

         平成　年度大町町商店街再活性化推進事業費補助事業遂行状況報告書

　平成　年　月　日付け大産振第　　　号により補助金交付決定通知があった平成　年度大町町商店街再活性化推進事業費補助事業の遂行状況について、大町町補助金等交付規則及び大町町商店街再活性化推進事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業遂行状況（別紙）

２　事業完了予定年月日　　平成　年　月　日